

Steel World ApS

Øresund Parkvej 8, 1. tv.

2300 København S

CVR-nr. 25781961

Årsrapport for 2017

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2018

Arne Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Steel World ApS Øresund Parkvej 8, 1. tv. 2300 København S
Telefon	42555999
CVR-nr.	25781961
Stiftelsesdato	1. december 2000
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Arne Jacobsen, Direktør
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ingeniørmæssig assistance i form af tekniske beregninger, udarbejdelse af projekter samt rådgivning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 189.783, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.487.045, og en egenkapital på kr. 804.582.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		644.366	544.889
Personaleomkostninger	1	-320.633	-320.724
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.616	-43.253
Driftsresultat		269.117	180.912
Andre finansielle indtægter		0	2.629
Finansielle omkostninger		-24.674	-30.032
Resultat før skat		244.443	153.509
Skat af årets resultat	2	-54.660	-34.792
Årets resultat		189.783	118.717
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		83.983	15.317
Resultatdisponering		189.783	118.717

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	285.143	205.130
Materielle anlægsaktiver		285.143	205.130
Anlægsaktiver		285.143	205.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.453	78.359
Andre tilgodehavender		0	713
Periodeafgrænsningsposter		0	2.240
Tilgodehavender		88.453	81.312
Likvide beholdninger		1.113.449	914.569
Omsætningsaktiver		1.201.902	995.881
Aktiver		1.487.045	1.201.011

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		568.782	484.798
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	4	804.582	718.198
Hensættelser til udskudt skat		28.130	6.800
Hensatte forpligtelser		28.130	6.800
Gæld til banker		129.060	155.479
Langfristede gældsforpligtelser	5	129.060	155.479
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		25.000	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.896	11.602
Selskabsskat		5.330	9.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.213	108.913
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		239.834	165.831
Kortfristede gældsforpligtelser		525.273	320.534
Gældsforpligtelser		654.333	476.013
Passiver		1.487.045	1.201.011
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	310.864	310.864
Andre omkostninger til social sikring	4.988	5.040
Andre personaleomkostninger	4.781	4.820
	320.633	320.724

Selskabet har beskæftiget 1 medarbejder i regnskabs- samt sammenligningsåret.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	33.330	23.188
Regulering af udskudt skat	21.330	11.604
	54.660	34.792

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	317.247	266.688
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	134.629	228.680
Afgang i årets løb	0	-178.121
Kostpris ultimo	451.876	317.247
Af- og nedskrivninger primo	-112.117	-223.250
Årets afskrivninger	-54.616	-43.253
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	154.386
Af- og nedskrivninger ultimo	-166.733	-112.117
Regnskabsmæssig værdi ultimo	285.143	205.130

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	130.000	484.798	103.400	718.198
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering	0	83.983	105.800	189.783
	130.000	568.781	105.800	804.581

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	129.060	25.000	25.000
	129.060	25.000	25.000

Noter

2017

2016

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank, ca. 154 t.kr. er tinglyst ejendomsforbehold i Lexus CT 200, med en bogført værdi på ca. 145 t.kr.